МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От27.02.2025 _______                                                                                   № 23-р

Об утверждении адресного перечня на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Чернский район в 2025 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район:
1. Утвердить адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Чернский район в 2025 году (приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации Чернского муниципального района Тульской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
3. Разместить в автоматизированной информационной системе
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Чернский район

                                В.А. Белошицкий

Исп: Титова Мария Викторовна
Тел.:(8-48756)21052

Приложение
к распоряжению администрации
МО Чернский район
от_________ № _____

Адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании Чернский район в 2025 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование мероприятий, объекта, проекта

	1.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.2;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.2

	2.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.4;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.4

	3.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.6;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Революционная, д.6

	4.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. П. Антонова, д.16;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. П.Антонова, д.16

	5.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь ул. П. Антонова, д.18;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. П.Антонова, д.18

	6.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь ул. Ленина, д.22;
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Ленина, д.22

	7.
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. К. Маркса, д.33
	Ремонт дымовых вентиляционных каналов по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. К. Маркса, д.33

	8
	Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Свободная, д.141
	Ремонт заглубленного объекта подземного пространства включенного в муниципальный реестр заглубленных объектов подземного пространства, соответствующего требованиям для укрытия населения при возникновении угрозы их жизни и здоровья по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Чернь, ул. Свободная, д.141

	9
	Тульская область, Чернский район, р.п. Станция Скуратово, ул. Заводская, д.1
	Ремонт заглубленного объекта подземного пространства включенного в муниципальный реестр заглубленных объектов подземного пространства, соответствующего требованиям для укрытия населения при возникновении угрозы их жизни и здоровья по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Станция Скуратово, ул. Заводская, д.1

	10
	Тульская область, Чернский район, р.п. Станция Скуратово, ул. Заводская, д.2
	Ремонт заглубленного объекта подземного пространства включенного в муниципальный реестр заглубленных объектов подземного пространства, соответствующего требованиям для укрытия населения при возникновении угрозы их жизни и здоровья по адресу: Тульская область, Чернский район, р.п. Станция Скуратово, ул. Заводская, д.2